SECRETARIA DE
ADMINISTRACIGN
Y FINANZAS

BAA3001
BAT1001
BAHHO016
BAHO007
BAHA301
BAHA302
BAT2005
BAHO301
BAHO0004
BAA4012
BAHC301
BAHC303
BAHC302
BAHB301
BAHB303
BAHO006
BAHB302
BAA4019
BAT1003
BAA4021
BAA4025
BAHG425
BAHO0008
BAHL301
BAHL302
BAHL303
BAHO0005
BAHF301
BAHF302
BAHF303
BAHG301
BAHD304
BAP0001
BAHJ301
BAHO0002

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA

2014

DESCRIPCION PUESTO

ANALISTA

ASESOR ACAD. 40 HRS

AUX. DE TRABAJO SOCIAL
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA "B"
AUXILIAR TECNICO

AYUDANTE DE AUTOPSIAS
CIRUJANO DENTISTA "A"
DICTAMINADOR "A"
ENFERMERA ESPECIALISTA
ENFERMERA ESPECIALISTA" C "
ENFERMERA ESPECIALISTA "B"
ENFERMERA GENERAL
ENFERMERA GENERAL" C"
ENFERMERA GENERAL "A"
ENFERMERA GENERAL "B"
INSPECTOR DE TRANSPORTES
JEFE DE MAQUINARIA'Y EQUIPO
JEFE DE OFICINA "A"

JEFE DE SECCION "A"

MEDICO ESPECIALISTA
MEDICO ESPECIALISTA"C"
MEDICO GENERAL

MEDICO GENERAL "B "
MEDICO GENERAL " C"
MEDICO GENERAL "A"
ODONTOLOGO

ODONTOLOGO "B "
ODONTOLOGO " C ™"

ODONTOLOGO ESPECIALISTA 6 HORAS

PROFESIONAL DE TRABAJO SOCIAL

PROFESIONISTA
PSICOLOGO
PSICOLOGO CLINICO

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TABULADOR DE SUELDOS DE PERSONAL DE BASE

PERCEPCION MENSUAL
BRUTA (PESOS)

DESDE

6,491.13

8,656.86
12,603.66
14,239.09
14,238.64
15,354.51

6,067.81
10,510.46
25,158.56

7,176.13
18,054.67
22,847.83
19,887.11
16,523.03
20,998.25
16,523.56
17,720.16

7,358.71

8,216.83

5,913.03

5,794.74
31,091.88
35,558.78
26,504.37
28,090.38
30,814.43
26,505.32
25,157.65
26,739.79
27,945.91
23,513.35
19,037.49
11,396.68
20,975.80
20,976.48

HASTA

7,176.13

8,656.86
12,604.06
14,239.09
14,239.09
15,355.00

6,752.81
10,510.74
25,158.56

7,176.13
18,054.67
22,847.83
19,887.11
16,523.56
20,998.93
16,523.56
17,720.73

7,358.71

8,216.83

6,598.03

6,479.74
31,093.02
35,560.45
26,505.32
28,090.38
30,814.43
26,505.32
25,157.65
26,739.79
27,945.91
23,513.35
19,037.49
11,396.68
20,975.80
20,976.48




SECRETARIA DE
ADMINISTRACIGN
Y FINANZAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA

2014

DESCRIPCION PUESTO

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TABULADOR DE SUELDOS DE PERSONAL DE BASE

PERCEPCION MENSUAL

BRUTA (PESOS)

BAHJ302
BAHE301
BAHES303
BAHO003
BAHE302
BAA2006
BAA2011
BAHN301
BAHI301

BAHK302
BAHK301
BAHK303
BAHD302
BAHD301
BAHO001
BAHA303

PSICOLOGO ESPECIALIZADO
QUIMICO

QuUIMICO " C "

QUIMICO "A"

QUIMICO "B"

SRIO. DE ACUERDO (JTA. LOC. CONC.)
SRIO.AUX. (JTA.LOC.CONCILIACION)
TECN. ATN. PRIMARIA A LA SALUD
TECNICO RADIOLOGO

TERAPISTA ESPECIALIZADO
TERAPISTA FISICO

TERAPISTA PROFESIONAL
TRABAJADORA SOCIAL "B"
TRABAJADORA SOCIAL AA
TRABAJO SOCIAL AREA MEDICA
CAMILLERO

23,282.63
23,061.56
26,740.76
23,061.56
25,158.56

7,635.60

7,176.13
13,478.34
12,851.72
13,417.53
12,600.56
20,975.80
16,198.53
14,870.97
14,870.97

9,885.43

23,282.63
23,061.56
26,740.76
23,061.56
25,158.56

7,635.60

7,176.13
13,478.34
12,851.72
13,417.53
12,600.56
20,975.80
16,199.05
14,871.45
14,871.45

9,885.43
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